

แบบฟอร์มกำหนดราคากลางโครงการวิจัย

งบประมาณ 300,000 บาท

ปีงบประมาณ 2559

โครงการวิจัยเรื่อง

หมวดค่าวัสดุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
1	ปูนเสียมอร์ต้า	3	70	210.00	หจก. เหลียงฮะเฮง
2	ปูนเสียมอร์ต้า	6	70	420.00	หจก. เหลียงฮะเฮง
3	ไฮ-ดีเซล	41.92	24.09	1,009.85	บ. บางจากกรีนเนท จำกัด
4	ไม้โครงไม้ยางแดง 17 มม.x43 มม.x2.50 ม.	1	370	370.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
5	ตะปูตอกไม้ 1 นิ้ว	3	16	48.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
6	ตะปูตอกไม้ 1 1/2 นิ้ว	1	16	16.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
7	sandisk อุปกรณ์เก็บข้อมูล	1	139	139.00	บ. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด
8	แก๊สโซฮอล์ E20	29.22	27.38	800.04	บ. วุฒิมงคลเซอร์วิส จำกัด
9	ไฮ-ดีเซล	43.41	21.19	919.86	บ. บางจากกรีนเนท จำกัด
10	สวิตช์ CH-301	2	14	28.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
11	การคำนวณงานวิศวกรรมสำรวจ	1	187	187.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
12	เทคนิคก่อสร้าง	1	288	288.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
13	เทคนิคการควบคุมงานก่อสร้าง	1	144	144.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
14	ต้นทุนงานก่อสร้าง	1	288	288.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
15	เทคนิคงานก่อสร้าง งานก่อและตักแต่งผิว	1	243	243.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
16	วัสดุก่อสร้างอาคาร	1	189	189.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
17	การสำรวจทางวิศวกรรม 2	1	212	212.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
18	การสำรวจเพื่อก่อสร้าง	1	306	306.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
19	เทคนิคงานก่อสร้างอาคารเบื้องต้น	1	252	252.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
20	ก่อสร้างอาคาร	1	72	72.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
21	พันธุวิศวกรรม	1	315	315.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
22	CONSTRUCTING SUVARNABHUMI	1	855	855.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
23	เซลล์ วิ-เพาเวอร์ ไสโตร+ดีเซล	43.63	23.38	1,020.07	หจก. มิตรดีเซลออยล์ (สาขาที่ 02)
24	ประแจหกเหลี่ยม	1	95	95.00	บ. ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด
25	ประแจหกเหลี่ยมแบบพับ	1	135	135.00	บ. ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด
26	CASIO เครื่องคิดเลข FX-350ES PLUS	1	495	495.00	บ. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด
27	ROUTER wireless ADSL	1	2,350	2,350.00	ร้าน พีซี ลำปาง
28	DVD-RW External for notebook	1	1,350	1,350.00	ร้าน พีซี ลำปาง
29	กระดาษ Photo 23 g	5	260	1,300.00	ร้าน พีซี ลำปาง
30	รถเข็นปูน ล้อคู่ สีแดง	2	1,190	2,380.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด

หมวดค่าวัสดุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
69	ฉากพร้อมระดับน้ำ	1	129	129.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
70	ชอล์ค-ขาว	1	20	20.00	ร้าน ภราดร
71	ชอล์ค-สี	1	28	28.00	ร้าน ภราดร
72	สีสเปรย์	1	58	58.00	ร้าน ภราดร
73	แก๊สโซฮอล์ E20	22.57	23.04	520.01	หจก. นานาปิโตรเลียม
74	พีพีบอร์ด	2	25	50.00	มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง
75	ไม้บรรทัดใส 12 นิ้ว	6	5	30.00	มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง
76	HDMI Ferna	1	390	390.00	ร้าน พีซี ลำปาง
77	การออกแบบสะพาน	1	225	225.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
78	กำหนดการเชิงเส้นและกำหนดการจำนวนเต็ม	1	225	225.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
79	กำหนดการเชิงเส้น	1	168	168.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
80	การบริหารธุรกิจยุคใหม่	1	297	297.00	ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
81	หมึกดำ	1	250	250.00	ร้าน เจ เค. อาร์. แอปพลิเคชัน
82	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว	42.47	24.49	1,040.09	บ. วุฒิมงคลเซอร์วิส จำกัด
83	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A	2	549	1,098.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
84	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A	5	250	1,250.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
85	เมาส์ Genius	1	330	330.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
86	แฟ้มสามก้านยก 3" BV	1	185	185.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
87	แฟ้มสามก้านยก 3" PV	1	275	275.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
88	แฟ้มสามก้านยก 3" PV	1	275	275.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
89	หน้ากากอนามัยคาร์บอน	5	16	80.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
90	หน้ากากอนามัย	1	18	18.00	บ. ออฟฟิศคลับ (ไทย) จำกัด
91	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว	43.60	25.69	1,120.08	บ. วุฒิมงคลเซอร์วิส จำกัด
92	ปูน TPI	25	86	2,150.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
93	ตะปูตอกคอนกรีตขาว	1	59	59.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
94	ตะปู 3 "x10	5	43	215.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
95	ตะปู 2 1/2"x12	5	43	215.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
96	ทับหลัง 6 มม.	2	525	1,050.00	หจก. ลำปางตะแกรงเหล็ก
97	ลวดผูกเหล็ก	1	60	60.00	หจก. ลำปางตะแกรงเหล็ก
98	กาวร้อน	3	25	75.00	เกษมเครื่องเขียน
99	น้ำมันดีเซล	41.96	24.79	1,040.19	หจก. ถาวรชัย ลำปาง
100	ไม้แบบ 1"x6 " x 2 เมตร	20	75	1,500.00	สนามบินไม้ยูคา
101	ปูน TPI	25	86	2,150.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
102	ทับหลัง 4 มม.	2	302	604.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
103	ตะปู 3 "x10	5	43	215.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
104	ตะปู 2 1/2"x12	5	45	225.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด

หมวดค่าวัสดุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
105	ลวดผูกเหล็ก	1	55	55.00	บ. สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
106	ดีเซล	42.63	23.69	1,009.90	หจก. ถาวรชัย ลำปาง
107	APACER USB2.0 8GB	1	119	119.00	บ. ไอที ซิตี้ จำกัด มหาชน
108	แก๊สโซฮอล์ 91	30.35	27.68	840.09	บ. วุฒิมงคลเซอร์วิส จำกัด
109	KEYBOARD & MOUSE ANITECH	1	359	359.00	บ. โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด
110	USB Wireless	1	290	290.00	ร้าน พิช ลำปาง
111	Ram 8 GB	1	2,900	2,900.00	ร้าน พิช ลำปาง
112	Wood Work	1	1,250	1,250.00	บ. ภาคฯ เอ็ดดูเคชั่น จำกัด
113	DIY Know-How with Show-How	1	1,250	1,250.00	บ. ภาคฯ เอ็ดดูเคชั่น จำกัด
รวม				65,722.89	

หัวหน้าโครงการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

กรรมการและเลขานุการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

แบบฟอร์มกำหนดราคากลางโครงการวิจัย

งบประมาณ 300,000 บาท

ปีงบประมาณ 2559

โครงการวิจัยเรื่อง

หมวดค่าตอบแทน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
1	ค่าสาธารณูปโภคมหาวิทยาลัย	1	30,000	30,000	มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง
รวม				30,000	

หัวหน้าโครงการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

กรรมการและเลขานุการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

แบบฟอร์มกำหนดราคากลางโครงการวิจัย

งบประมาณ 300,000 บาท

ปีงบประมาณ 2559

โครงการวิจัยเรื่อง

หมวดค่าใช้สอย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
1	ค่าถ่ายเอกสาร	1	1,342	1,342	ร้านปึกออปปี
2	ค่าจ้างเหมาเขียนแบบก่อสร้าง (work shop drawing) สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวช่วง 12.00 เมตร และสำรวจคำนวณหาขนาดความยาว และปริมาณเหล็กเสริม	1	33,335	33,335	นายชัยณรงค์ ตีอกันทะ เลขที่ 20 ซ.2 (ถนนบ้านดงพัฒนา) ต.บ่อแก้ว อ.เมืองลำปาง จ. ลำปาง
3	ค่าจ้างเหมาเขียนแบบก่อสร้าง (work shop drawing) สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวช่วง 8.00 เมตร และสำรวจคำนวณหาขนาดความยาว และปริมาณเหล็กเสริม	1	33,335	33,335	นายกมล สิงห์สุติน เลขที่ 100 ต.นาทราย อ.เถิน จ.ลำพูน
4	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	1	2,324	2,324	มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง
5	ค่าจ้างเหมาเขียนแบบก่อสร้าง (work shop drawing) สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวช่วง 5.00 เมตร และสำรวจคำนวณหาขนาดความยาว และปริมาณเหล็กเสริม	1	33,330	33,330	ผู้
6	ถ่ายเอกสาร	1	850	850	ร้านปึกออปปี
7	ถ่ายเอกสาร	1	60	60	ร้านปาร์ตีเปเปอร์

หมวดค่าใช้จ่าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
8	ค่าจ้างนักวิจัย ประจำเดือนเมษายน 2559	1	10,000	10,000	นายฉัพล สีเหลือง บ้านเลขที่ 180 หมู่ 4 ต.น้ำชำ อ.สูงเม่น จ.แพร่
9	ถ่ายเอกสาร	1	954	954	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ทราบดีคอมพิวเตอร์
10	ค่าจ้างนักวิจัย ประจำเดือนพฤษภาคม 2559	1	10,000	10,000	นายฉัพล สีเหลือง บ้านเลขที่ 180 หมู่ 4 ต.น้ำชำ อ.สูงเม่น จ.แพร่
11	ถ่ายเอกสาร	1	240	240	ร้านปึกออปี่
12	ค่าจ้างนักวิจัย ประจำเดือนมิถุนายน 2559	1	10,000	10,000	นายฉัพล สีเหลือง บ้านเลขที่ 180 หมู่ 4 ต.น้ำชำ อ.สูงเม่น จ.แพร่
13	ค่าจ้างนักวิจัย ประจำเดือนกรกฎาคม 2559	1	10,000	10,000	นายฉัพล สีเหลือง บ้านเลขที่ 180 หมู่ 4 ต.น้ำชำ อ.สูงเม่น จ.แพร่
14	ค่าขนส่งวัสดุ	1	180	180	บ. สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด
15	ค่าเตรียมตัวอย่างเหล็กเสริม กิ่งเหล็กเสริมและเชื่อมรอยต่อเหล็ก	1	4,800	4,800	นายปั้นแก้ว จอมพอง เลขที่ 149/2 ม.5 ต.ชมพู อ.เมือง ลำปาง จ.ลำปาง
16	ค่าขนส่งวัสดุ	1	180	180	บ. สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด
17	ค่าทดสอบเหล็ก	1	1,450	1,450	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
18	ค่าทดสอบเหล็ก	1	1,050	1,050	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
19	ค่าทดสอบเหล็ก	1	4,100	4,100	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
20	ค่าเตรียมตัวอย่างเหล็กเสริม กิ่งเหล็กเสริม และเชื่อมรอยต่อเหล็ก	1	9,000	9,000	นายสมคิด ใจแก้ว เลขที่ 28/1 ม.5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง ลำปาง จ.ลำปาง

หมวดค่าใช้สอย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	เกณฑ์ราคากลาง / หน่วยละ	ราคารวม	แหล่งที่มา
21	ค่าจ้างนักวิจัย ประจำเดือนสิงหาคม 2559	1	10,000	10,000	นายฉัพล สีเหลือง บ้านเลขที่ 180 หมู่ 4 ต.น้ำขำ อ.สูงเม่น จ.แพร่
22	โปสเตอร์ขนาด 80x120 cm (โปสเตอร์วิจัย)	1	480	480	อาร์ตรูม ปรีนท์ แอนด์ ดีไซน์
รวม				177,010.0	

หัวหน้าโครงการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....

กรรมการและเลขานุการ

(.....)

ตำแหน่ง.....

...../...../.....